UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ HÀ ĐÔNG

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Đông, ngày 23  tháng 3 năm 2020

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN

CỦA LÃNH ĐẠO ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HÀ ĐÔNG
(Từ ngày 23/3/2020 → 27/3/2020)
	Thứ,

ngày
	Nội dung công việc

	Thứ hai

23/3
	S
	- 08h00’: Đ/c Chủ tịch UBND xã tiếp công dân để giải quyết phản ánh, kiến nghị, khiếu nại – tố cáo. Địa điểm: Phòng tiếp công dân UBND xã. (Cả ngày)
- 09h00’: Đ/c Phó chủ tịch UBND xã làm việc với các thôn trưởng, các nhóm hộ Kon Nak, Kon Mahar, Kon Pơ Dram, Kon Sơ Nglok để triển khai công tác khoán QLBVR rừng cung ứng DVMTR do UBND xã quản lý năm 2020 và làm việc với các hộ dân làng Kon Pơ Dram có hành vi lấn chiếm đất rừng. Cùng dự: ĐC-NN, KLĐB. Địa điểm: Hội trường UBND xã.

	C
	- Giải quyết công việc tại cơ quan.

	Thứ ba

24/3
	CN
	Đ/c Chủ tịch, Phó chủ tịch UBND xã đi khám sức khỏe định kỳ. Địa điểm: Trung tâm y tế huyện. (cả ngày)

	Thứ tư

25/3
	S
	- 08h00’: Đ/c Chủ tịch, Phó chủ tịch UBND xã dự họp Ban Thường vụ Đảng ủy xã. Địa điểm: Phòng họp Ban Thường vụ Đảng ủy xã.

	C
	- 14h00’: Đ/c Chủ tịch, Phó chủ tịch UBND xã làm việc với Công ty TNHH  MTV  Land Forest về việc thông qua kế hoạch triển khai thiết kế giao khoán rừng do UBND xã quản lý năm 2020. Cùng dự: ĐC-NN, ĐC-XD, KLĐB. Địa điểm: Phòng làm việc đ/c Phó chủ tịch.

	Thứ năm

26/3
	S
	- 08h00’: Đ/c Chủ tịch, Phó chủ tịch UBND xã báo cáo đ/c Bí thư Đảng ủy về công tác phòng cháy, chữa cháy rừng và quản lý bảo vệ rừng 3 tháng đầu năm. Thành phần: toàn thể các thành viên Ban chỉ huy phòng chống cháy rừng của xã; Lãnh đạo Trạm Kiểm lâm số 7; Lãnh đạo Trạm QLBVR Hà Đông. Địa điểm: Hội trường UBND xã.

	C
	- Giải quyết công việc tại cơ quan.

	Thứ sáu

27/3
	S
	- 08h00’: Đ/c Chủ tịch UBND xã chủ trì họp giao ban tuần khối UBND xã. Địa điểm: Hội trường UBND xã.
- 08h00’: Đ/c Phó chủ tịch UBND xã dự Hội nghị sơ kết tình hình thực hiện nhiệm vụ quý I và phương hướng, nhiệm vụ quý II năm 2020. Địa điểm: Hội trường 20/10 UBND huyện.

	C
	- Giải quyết công việc tại cơ quan.

	    Nơi nhận:

- UBND huyện (thay b/c);

-Thường trực Đảng ủy xã (thay b/c);
- Thường trực HĐND xã (thay b/c);
- UBND xã;

- Toàn thể các cán bộ, công chức có tài khoản mạng liên thông nội bộ xã (gửi trên mạng nội bộ);
- Lưu VP-TK.
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Hồng Việt